

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Identifikace veřejné zakázky:

Název: Dodání, implementace a servis NIS

Identifikace zadavatele:

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.

IČO: 61325422

Sídlo: Pražská 206/95, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 6957

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/profile_display_28.html

Zadavatel obdržel dne 5. 3. 2025 dodatečné dotazy k veřejné zakázce (dále jen „**Žádost č. 2**“).

Zadavatel tedy v zákonem stanovené lhůtě na základě Žádosti č. 2 odpovídá následovně:

Dotaz/požadavek č. 1:

Dotaz č. 1:

V Zadávací dokumentaci, dokumentu C, je požadavek na Dlouhodobé ošetřovné v bodě 1.2.8.

Od 1.1.2025 se na CSSZ odesílají o údaje o ošetřovném. Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda bude chtít i tuto funkci ? V zadání ji nevidíme.

Odpověď č.1:

Zadavatel požaduje zařazení funkce odesílání údajů o ošetřovném na CSSZ.

Dotaz/požadavek č. 2:

Dotaz č. 2:

V Zadávací dokumentaci, dokumentu C, je požadavek na Komunikaci s externím subjektem (lékárnou).

Žádáme Zadavatele o upřesnění, jaký IS má na externí lékárně.

Odpověď č.2:

Externí subjekt využívá IS MEIDOX 3000.

Zároveň s ohledem na větší množství dotazů týkající se zadávací dokumentace se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to o sedm (7) kalendářních dní, aby účastníci měli dostatek času na seznámení se se zadávací dokumentací.

Lhůta pro podání nabídky končí dne 19.3.2025 v 16:00 hod. Datum otevírání nabídek je 19.3.2025 v 16:05 hod.

V Bílině dne 10. 3. 2025

MUDr. Petr Reichert, jednatel